- Populum romanam exercitatione uicisse. Ex quibus regionibus : **Reg. lat. 1564**, 1.
- Populus romanus uero antea obtinebat regna atque imperia : **Ott. lat. 2989**, 132 ; **Urb. lat. 411**, 100v° ; **Vat. lat. 3415**, 138v°.
- Porrectum (?) ab inguine palum : **Vat. lat. 1637**, 104v°.
- Porrigit tibi reuerenti corde : **Ott. lat. 1590**, Iv°.
- Porta (?) prima est ab oriente locus [*Propil*] : **Reg. lat. 1308**, 1.
- Porta Capena continet aedem Honoris et Virtutis Camenas : **Chig. H. VII. 246**, 174.
- Portio si capitis morbo temptatur acuto : **Reg. lat. 598**, 28v°.
- Portius Cato natus est tempore quando Quintus Maximus : **Vat. lat. 4516**, I.
- Posita fuit materia que continet in hoc libro Thebaydos : **Pal. lat. 1690**, 1.
- Positis que solent principiis dici deueniendum est ad formam tractatus que est libri diuisio [*Semper ego*] : **Chig. H. VI. 206**, 1.
- Posito proemio hic ponitur tractatus in quo auctor more : **Ross. 959**, 1.
- Posse nichil uoto nil uotum posse remoto : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Posset quis dicere Eneas non fuit primus nam fuit Antenor ut patet [*Primus*] : **Vat. lat. 1578**, 41.
- Possibile esse, non possibile esse, contingit esse, non contingit esse : **Ott. lat. 1406**, 43v°.
- Possidet .a. numero quingentos ordine recto : **Urb. lat. 452**, 227v°.
- Possumus ad presens alia enumerare per que marini pugnatores hostes impugnare debent : **Reg. lat. 1512**, 48.
- Post C. Caesaris interitum M. Antonius qui consul erat et M. Lepidus magister : **Vat. lat. 3229**, 1.
- Post euersa Frigum fuga cepta moueri : **Vat. lat. 1573**, 149v°.
- Post festiuitatem sancti Michaelis XV dies arietes dimittuntur ad oues : **Arch. Cap. S. Pietro H. 40**, 146.
- Post fistulas tuborum fusiles pauca subtexere : **Urb. lat. 1362**, 76v°.
- Post hec accipies tabulam aliam : **Vat. lat. 3099**, 32.
- Post hoc premissum prohemium iure compositionis et iure expositionis : **Vat. lat. 1641**, 218v°.
- Post hos quoque Q. Tubero fuit qui sub Ofilio operam dedit : **Vat. lat. 3233**, 6.
- Post humilem recommendationem : **Vat. lat. 8088**, 70v°.
- Post illas datas litteras secuta est summa contentio de domo : **Vat. lat. 3232**, 116v°.
- Post illos qui Mantuani : **Reg. lat. 1484**, 1.
- Post Locros Sagra flumen habitur quem feminine nominauit : **Vat. lat. 2782**, 239v°.
- Post miserum (?) funus puluis et umbra sumus : **Vat. lat. 5087**, 166v°.
- Post narrationem debemus statim aperire quid nobis conueniat cum aduersariis : **Vat. lat. 3233**, 6.
- Post octauam horam *uolantem* Dedalum. Hicarus hicarias nomine fecit aquas. Ouidius [*Ab octaua*] : **Vat. lat. 7192**, 315.
- Post pugnam pharsalicam C. Cesar omnibus ueniam petentibus pepercit : **Vat. lat. 3233**, 27v°.
- Post Syluium regnauit Procax : **Vat. lat. 6878**, 1.
- Postea quam mihi renuntiatum est de obitu Tullie : **Barb. lat. 119**, 70 (Tulie) ; **Pal. lat. 327**, 324 (michi renuntiatum) ; **Reg. lat. 1778**, 30v° ; **Vat. lat. 2876**, 91v° ; **Vat. lat. 3910**, 85 ; **Vat. lat. 5221**, 140v° (renuntiatum, Tulie).
- Postea quam tibi a senatu consulibusque tam uigens auctoritas : **Barb. lat. 75**, 45v°.
- Postera die Greci et Troiani colloquium fecerunt : **Vat. lat. 3339**, 253.
- Postquam*. In hoc prologo sicut in aliis III<sup>or</sup> possent notari : persona poeta : **Vat. lat. 2912**, 19v°.
- Postquam*. Premittitur huic comedie prologus in quo auctor captat beniuolentiam : **Barb. lat. 82**, 100 ; **Ott. lat. 1364**, 111v°.
- Postquam beniuolentiam IIII modis captauit a persona : **Pal. lat. 1620**, 1v°.
- Postquam castra notat quod Cesar uictus ab hoste : **Vat. lat. 2798**, 64v°.
- Postquam Catilina ex urbe decessit et ad Manlium in Etruriam profectus est : **Vat. lat. 3233**, 53.
- Postquam Cicero noster in precedentibus adduxit causas quibus Gaius [*Quas ob res*] : **Ross. 975**, 1.
- Postquam coniurati decreti sunt hostes agit Cicero in senatu quo supplicio : **Vat. lat. 3233**, 72.